

Tilit ja tositteet

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)									
Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲									
Toimintatuotot	3 979 049	3 979 049	4 793 006	3 068 585	3 068 585	-910 464	910 464	129,7%	4 793 006
Myyntituotot	970 258	970 258	2 688 859	903 900	903 900	-66 358	66 358	107,3%	2 688 859
Myyntituotot, tili	970 258	970 258	2 688 859	903 900	903 900	-66 358	66 358	107,3%	2 688 859
Maksutuotot	343 988	343 988	534 680	394 400	394 400	50 412	-50 412	87,2%	534 680
Maksutuotot, tili	343 988	343 988	534 680	394 400	394 400	50 412	-50 412	87,2%	534 680
Tuet ja avustukset	325 213	325 213	290 192	419 000	419 000	93 787	-93 787	77,6%	290 192
Tuet ja avustukset (muilta)	70 846	70 846	127 876	205 000	205 000	134 154	-134 154	34,6%	127 876
Palkkatuki	254 367	254 367	162 317	214 000	214 000	-40 367	40 367	118,9%	162 317
Muut toimintatuotot	2 339 590	2 339 590	1 279 275	1 351 285	1 351 285	-988 305	988 305	173,1%	1 279 275
Vuokratuotot	1 057 607	1 057 607	1 129 276	970 300	970 300	-87 307	87 307	109,0%	1 129 276
Muut tuotot	1 281 983	1 281 983	149 998	380 985	380 985	-900 998	900 998	336,5%	149 998
Valmistus omaan käyttöön			208 137	110 000	110 000	110 000	-110 000		208 137
Valmistus omaan käyttöön, tili			208 137	110 000	110 000	110 000	-110 000		208 137
Toimintakulut	-18 771 995	-18 771 995	-19 695 115	-17 575 291	-17 575 291	1 196 704	-1 196 704	106,8%	-19 695 115
Henkilöstökulut	-5 112 981	-5 112 981	-5 297 783	-4 810 686	-4 810 686	302 295	-302 295	106,3%	-5 297 783
Palkat ja palkkiot	-3 844 539	-3 844 539	-4 011 360	-3 599 413	-3 599 413	245 127	-245 127	106,8%	-4 011 360
Henkilösivukulut	-1 268 442	-1 268 442	-1 286 422	-1 211 273	-1 211 273	57 169	-57 169	104,7%	-1 286 422
Palvelujen ostot	-8 719 955	-8 719 955	-8 585 739	-8 212 776	-8 212 776	507 179	-507 179	106,2%	-8 585 739
Asiakaspalvelujen ostot	-110 509	-110 509	-160 873			110 509	-110 509		-160 873
Muiden palvelujen ostot	-8 609 446	-8 609 446	-8 424 866	-8 212 776	-8 212 776	396 670	-396 670	104,8%	-8 424 866
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 961 422	-2 961 422	-2 897 181	-2 581 510	-2 581 510	379 912	-379 912	114,7%	-2 897 181
Ostot tilikauden aikana	-2 961 422	-2 961 422	-2 897 181	-2 581 510	-2 581 510	379 912	-379 912	114,7%	-2 897 181
Avustukset	-1 499 979	-1 499 979	-2 267 559	-1 548 000	-1 548 000	-48 021	48 021	96,9%	-2 267 559
Avustukset kotitalouksille	-6 237	-6 237	-473 580			6 237	-6 237		-473 580
Avustukset yhteisöille	-1 493 742	-1 493 742	-1 793 978	-1 548 000	-1 548 000	-54 258	54 258	96,5%	-1 793 978
Muut toimintakulut	-477 657	-477 657	-646 853	-422 319	-422 319	55 338	-55 338	113,1%	-646 853
Vuokrakulut	-403 626	-403 626	-545 786	-359 539	-359 539	44 087	-44 087	112,3%	-545 786
Muut kulut	-74 032	-74 032	-101 067	-62 780	-62 780	11 252	-11 252	117,9%	-101 067
Toimintakate	-14 792 946	-14 792 946	-14 693 972	-14 396 706	-14 396 706	396 240	-396 240	102,8%	-14 693 972
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-237	-237				237	-237		
Muut rahoituskulut	-237	-237				237	-237		
Muut erittelemättömät rahoituskulut	-237	-237				237	-237		
Vuosikate	-14 793 183	-14 793 183	-14 693 972	-14 396 706	-14 396 706	396 477	-396 477	102,8%	-14 693 972
Poistot ja arvonalentumiset	-5 128 398	-5 128 398	-5 457 662	-5 493 814	-5 493 814	-365 416	365 416	93,3%	-5 457 662
Suunnitelman mukaiset poistot	-5 128 398	-5 128 398	-5 321 588	-5 493 814	-5 493 814	-365 416	365 416	93,3%	-5 321 588
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-5 128 398	-5 128 398	-5 321 588	-5 493 814	-5 493 814	-365 416	365 416	93,3%	-5 321 588
Arvonalentumiset			-136 074						-136 074
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden arvonalentum...			-136 074						-136 074
Tilikauden tulos	-19 921 581	-19 921 581	-20 151 634	-19 890 520	-19 890 520	31 061	-31 061	100,2%	-20 151 634
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-19 921 581	-19 921 581	-20 151 634	-19 890 520	-19 890 520	31 061	-31 061	100,2%	-20 151 634